

Lykke Sko Online ApS

Torvet 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 71 14 29

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Jacob Lykke Grann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke Sko Online ApS Torvet 2 8600 Silkeborg CVR-nr.: 34 71 14 29 Stiftet: 28. september 2012 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Trine Lykke Grann
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25A, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Lykke Grann Holding ApS 29 82 22 04

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive nethandel og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet er ophørt i løbet af regnskabsåret, da dets internetplatform (netbutik) blev solgt til andet selskab. Selskabet har nu ingen aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.650 kr. mod -173.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.990 kr. mod 531.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har pr. statusdagen en negativ egenkapital på 2.146 t.kr.

I årsregnskabet for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 er følgende usikkerhed om going concern væsentlige at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Selskabet har ingen drift og har derfor ikke mulighed for at opnå et resultat, der kan bidrage til den fortsatte drift af selskabet. Som følge heraf har selskabet ikke et likviditetsbehov, hvorfor selskabets levetid afhænger af ejerkredsen, som grundet selskabets betydelige skattemæssige underskud, ikke har planer om at likvidere selskabet.

Regnskabet er derfor, udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-5.650	-173.242
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Andre driftsindtægter	0	740.401
Andre finansielle indtægter	0	418
4 Øvrige finansielle omkostninger	-36.340	-35.963
Årets resultat	-41.990	531.614
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	531.614
Disponeret fra overført resultat	-41.990	0
Disponeret i alt	-41.990	531.614

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2019	2018
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.460
	Andre tilgodehavender	52.879	130.401
	Tilgodehavender i alt	52.879	132.861
	Likvide beholdninger	4.152	89.856
	Omsætningsaktiver i alt	57.031	222.717
	Aktiver i alt	57.031	222.717
Passiver			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-2.226.380	-2.184.390
	Egenkapital i alt	-2.146.380	-2.104.390
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.003	40.609
	Anden gæld	2.178.408	2.286.498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.203.411	2.327.107
	Gældsforpligtelser i alt	2.203.411	2.327.107
	Passiver i alt	57.031	222.717

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Usikkerhed om going concern		
I årsregnskabet for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 er følgende usikkerhed om going concern væsentlige at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.		
Selskabet har ingen drift og har derfor ikke mulighed for at opnå et resultat, der kan bidrage til den fortsatte drift af selskabet. Som følge heraf har selskabet ikke et likviditetsbehov, hvorfor selskabets levetid afhænger af ejerkredsen, som grundet selskabets betydelige skattemæssige underskud, ikke har planer om at likvidere selskabet.		
Regnskabet er derfor, udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Andre driftsindtægter		
Salg af goodwill	0	610.000
Refusion driftsresultat frem til 30/9-2018	0	130.401
	0	740.401
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.340	35.963
	36.340	35.963
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-2.184.390	-2.716.004
Årets overførte overskud eller underskud	-41.990	531.614
	-2.226.380	-2.184.390

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets kreditinstitut, har selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer, varelager og driftsmateriel på i alt kr. 6.500.000. Det pantsatte har en værdi af kr. 0.

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 476, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lykke Grann Holding ApS, CVR-nr. 29 82 22 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Trine Lykke Grann

Som Direktør
På vegne af Lykke Sko Online ApS
PID: 9208-2002-2-325210504180
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2020 kl.: 14:28:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Lykke Grann

Som Dirigent
På vegne af Lykke Sko Online ApS
PID: 9208-2002-2-057597805682
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2020 kl.: 12:57:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Ole Barthel

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2020 kl.: 14:38:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 02e55baWzSp52364097

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.